
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:AKTRIM
CIKLI 1 PARÉ " BACHELOR"

Tirané , mé 11.01.2024
gHQfp

MIRA O
DEK

Prof. irid;"

DATATE PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SF.ZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

KURSI 1 DYTÉ AKTRIM
ECTSNR

1 LETÉRSI,K.I

LENDA KOMISIONI

2 GJUHE E HUAJ (ANGLISH) ,K.I

3 GJUHE E HUAJ (FRENGJISHT) ,K.I

3

3

3

S.Agolli , E.Selita , F.Laze

F.Laze, E.Selita, S.Agolli

E.Selita, F.Laze ,S.Agolli

DATA
22.01.2024

23.01.2024

24.01.2023

ORA
11:00

09:00
12:00

VENDI
Klasé

Klasä

Klasé

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ
Departmenti "AKTRIM DHE TEORI"

Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:REGJI
CIKLI 1 PARÉ " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

NR.
1

2

3

KURSI 1 TRETÉ
LENDA

GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) ,K.II

I.F.TÉRSI,K II

HISTORI ARTI FIGURATIV

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

REGJI
ECTS KOMISIONI
3

3

2

F.Laze, E.Selita, S.Agolli

S.Agolli
, E.Selita, F.Laze

DATA
23.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

ORA
09:00
10:00
10:00

VENDI
Klasé

Klasé

Departmenti "REGJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. asc Alert Celoaliaj



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
CIKLI 1 PARÉ " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT

KURSI 1 DYTÉ
LENDA

VITI AKADEMIK 2023-2024

SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR ECTS KOMISIONI
1 INTER DESIGN, KI

KURSI 1 TRETÉ

4 A.Papastefani, T.Pustina,E.Kuka

SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR
1 PIKTURÉ, 1<.11

LENDA ECTS KOMISIONI
6 0.Shima,B.Kokona,E.Kuka

DATA
22.01.2024

DATA
25.01.2024

ORA
13:00

ORA
10:00

VENDI
Klasé

VENDI
Klasä

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. asc Taula t Pustina



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:KOREOGRAFI
CIKLI 1 PARÉ " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

KOREOGRAFI
NR
1

2

3

4

5

6

NR
1

2

3

KURSI 1 DYTÉ
LENDA

HISTORI KÉRCIMI , KI
LETÉRSI ,K.I

CrJUl[E E KI

REPERTOR, KI

PSIKOLOGJI ARTI ,K.I

HISTORI MUZIKE, KI

KURSI 1 TRETÉ
LENDA

HISTORI KÉRCIMI , KI
HISTORI KÉRCIMI , K 11

LETÉRSI ,K.II

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ

ECTS

4

3

3

2

3

3

KOMISIONI
Gj.Prevazi,A.Ibärshimi,R.Ndokaj
S.Agolli, E.Selita, F.Laze

S.Ag011i

A.lbérshimi, E,Nallbani,R.Ndokaj
E.Rapti,F.Laze, S.Agolli

E.Dizdari, E.Nallbani,R.Ndokaj

KOREOGRAFI
ECTS
4

4

3

KOMISIONI

Gj.Prevazi,A.Ibérshimi,R.Ndokaj
S.Agolli, E.Selita, F.Laze

DATA
22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

DATA
22.01.2024

22.01.2024

25.01.2024

ORA
11:00

11:00

09:00
13:00
10:00
10:00

ORA
11:00

12:00
10:00

VENDI
Klasé

Klasé

Klasö

Klasé

Klasé

Klasé

VENDI
Klasé

Klasé

Klasé

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Asc Taulant Pustina



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
CIKLI 1 PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR
1

2

3

4

5

NR
1

2

3

KURSI 1 DYTÉ
LENDA

LETÉRSI,K.I

REGJI TELEVIZIONI,K.I

GJUHE E HUAJ(ANGLISHT ), 1<.1

AKTORI PARA KAMERÉS,K.II

HISTORI KINEMAJE, K.ll

KURSI 1 TRETÉ
LENDA

HISTORI KINEMAJE, 1<.111

SKENAR FILMI, 1<.111

AFTÉSIM

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ

ECTS

3

4

3

2

2

KOMISIONI
S.Agolli.E.Selita,F.Laze

A.Varfi,E.Milkani,Z.Kokonozi

F.Laze,E.Selita, S.Agolli

E.Mataj, A.Varfi, E.Milkani

REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
ECTS

2

4

2

KOMISIONI
E.Selita,A.Varfi,E.Mataj
Y.Aligka. E.Milkani.Z.Kokonozi
M.Rama, E.Meniko, S.Agolli

DATA
22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

24.01.2023

DATA
24.01.2023

25.01.2024

26.01.2024

ORA
11:00

13:00
09:00
10:00
12:00

ORA
13:00
10:00
14:00

VENDI
Klasé

Klase

Klasä

Klasä

Klasé

VENDI
Klasé

Klasé

Klasé

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni
Prof. Asc Alert Celoaliaj


